

Administrativ organisering - endring av organisasjonsmodellen

Landbruk og miljø

Rådmannen foreslår å endre plassering av en enhet for Landbruk og miljø. Dette er en liten avdeling sett i forhold til antall ansatte, som har liten direkte kontakt med utvikling og drift av velferdstjenestene. Når det gjelder Landbruk og miljø så har de i langt større grad behov for et samarbeid mot utviklingsaktørene i kommunen som er relatert til nærings- og samfunnsutvikling. Enhet for Landbruk og miljø har i løpet av de siste to årene redusert sin bemanning og derigjennom dreid sitt fokus i retning av forvaltning, med mindre tid til større utviklingsoppgaver.

Landbruksavdelingen og enhet for beredskap, bygg og areal samarbeider på følgende områder i dag:

- Generelle forvaltningssaker
- Jordloven gjennom delingssaker
- Kommuneplanens samfunnsdel og arealdel
- Miljø og forurensing
- Kartforvaltning

Det er derfor gode grunner til at disse to enhetene rapporterer til Kommunalsjef for plan og samfunnsutvikling og bidrar i en helhetlig utvikling av kommunen.

Det er viktig for rådmannen å påpeke at Landbrukets Hus fremdeles skal utvikle sin virksomhet og at Landbruksnemnda også videreføres i nåværende form. Samarbeidet med Bjugn kommune har vært en suksess og det legges nå opp til å utvikle en felles landbruksplan for begge kommuner. Ørland kommune er og blir en landbrukskommune og arbeidet som gjøres er av stor betydning for utviklingen av Ørlandssamfunnet på kort og lang sikt.

Gjennom etablering av Kommunalsjef for plan - og samfunnsutvikling ønsker rådmannen å fokusere på en helhetlig utvikling på samfunnsområdet og det er da viktig at Kommunalsjefen har et nært forhold til de aktuelle fagområdene og kan bistå i en helhetlig utvikling av kommunen. På dette grunnlag ønsker rådmannen at enhet for Landbruk og miljø organisatorisk legges inn under myndighetsområdet til Kommunalsjef for plan- og samfunnsutvikling og rapporterer direkte til kommunalsjefen på lik linje som Enhet for Beredskap, bygg og areal.

Rådmannens forslag til ny organisasjonsmodell:

Administrativt organisasjonskart Ørland kommune

